respuesta al primer requerimiento, anexando una memoria USB con la información de
los proveedores solicitada. Asimismo, informó haber generado una carpeta en la
plataforma Google Orive, en la cual se alojó de manera digital la documentación
requerida. Tras el análisis de la información, se identificó un universo total de 836
( ochocientos treinta y seis) proveedores durante el ejercicio auditado, clasificados en
582 (quinientos ochenta y dos) de refrendo y 254 (doscientos cincuenta y cuatro) de
nuevo ingreso.

Conforme a la metodología, se aplicó una prueba selectiva del 10 % (diez por ciento). De esta 
selección, correspondió la revisión de 58 (cincuenta y ocho) expedientes de la categoría de 
refrendo y 26 (veintiséis) de alta por nuevo ingreso.